
UCHWAŁA NR XVI/123/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dobroń do zawierania porozumień i umów z Gminą 
Łask

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 8  i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890, 1045) - Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dobroń do zawierania porozumień i umów dotyczących 
realizacji zadań z zakresu oświaty z Gminą Łask.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 542FF372-662E-45C7-9171-17FEDD262C01. Podpisany Strona 1




